【様式１】

南富良野町学校開放利用申請書

 南富良野町学校開放管理指導員  様

団体名

氏 名              印

下記のとおり、使用の許可をお願いいたします。

なお、貴職の指示に従って使用しますので特段のご配意を下さいますようお願い申し上げます。

記

使 用 日 時

       小学校・中学校・高等学校

 自 平成   年   月   日（ 曜日）   時   分

 至 平成   年   月   日（ 曜日）   時   分

 （上記期間中 毎週   曜日）

利 用 目 的

人 員            約  人

利 用 施 設 名  体育館 ・ グラウンド ・ その他（                ）

使 用 器 具

責任者の連絡先
 住 所

 氏 名                       ℡

 体育館使用上の注意事項
  １ 20時 45分頃に終了、使用器具の所定場所への収納、フロア玄関等の清掃をして 21時には施
   錠できるようにすること。
  ２ 土足では絶対に入館しないこと。
  ３ 体育館内では、絶対に喫煙しないこと。
  ※ 上記に違反した場合は、体育館の使用許可を取り消すこともあります。
 下記の場合、使用できませんので承知おき下さい。
  １ 学校行事等の前後（例 入学式・卒業式・入試・学校祭 等）
  ２ 責任者（教頭）が、出張等で不在の場合、病気、私事等で管理不能の場合

学校開放管理指導員名                            印

管理指導員所見